

JKAGL: SECTL: SE: 2026

Date: 6th July 2026

BSE Ltd.
Department of Corporate Services
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400001

Scrip Code: 536493

Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/ Madam,

Re: **Newspaper Advertisement of 26th Annual General Meeting**

This is to inform that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 31st July 2025 at 12:45 P.M. (IST), through Video Conferencing /Other Audio-Visual Means.

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and with applicable circulars and notifications of Ministry of Corporate Affairs, attached herewith copies of the advertisement, published in "Financial Express" (English Language - All Editions) and in "Aajkaal" (Bengali Language - Kolkata Edition) newspapers on 6th July 2026.

Notice of AGM, Annual Report for F.Y. 2025-26 and other related information will be submitted in due course of time.

Thanking you and always assuring you of our best cooperation.

Yours faithfully,
For JK Agri Genetics Ltd.

Anoop Singh Gusain
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: as above



Harvesting happiness through innovation

Admin. Office : 1-10-177, 4th Floor, Varun Towers, Begumpet, Hyderabad - 500 016, Phone : +91 040 2776 5085, Fax: +91 040 27764943, E-mail : info@jkagri.com
Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata - 700 001, Phone: +91 33 2248 7084/6181 Corporate Identity Number: L01400WB2000PLC091286
Secretarial Dept.: Gulab Bhawan (Rear Wing) 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002, Phone: +91 68201891, E-mail: jkaglsupport@jkgmail.com

 www.jkagri.com



(CIN: L01400WB2000PLC091286)

Regd. Office : 7, Council House Street, Kolkata -700 001
Secretarial Office : Gulab Bhawan (Rear Wing), 3rd Floor,
6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002
Email: jkagshareholder@jkgmail.com, Website: www.jkagri.com
Tel.: +91 33 22487084/6181, 011 68201265/1891

NOTICE TO SHAREHOLDERS

INFORMATION REGARDING 26th ANNUAL GENERAL MEETING

The 26th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Friday, 31st July 2026 at 12:45 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013, rules made thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with applicable circulars on the matter issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") to transact the businesses set out in the Notice calling the AGM. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the aforesaid circulars, the Notice of AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2025-26 will be sent only through electronic mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") / Depository Participants ("DP"). Additionally, the Company is sending Physical letter to shareholders, whose email ID's are not registered with Company / RTA / DPs, (providing the weblink, including the exact path where complete details of the Annual Report and the Notice of AGM is available) can be accessed. The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.jkagri.com and BSE Ltd. at www.bseindia.com and CDSL at www.evotingindia.com

The Company is providing remote e-Voting facility ("remote e-Voting") to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-Voting system during the AGM ("e-Voting"). Detailed procedure for remote e-Voting / e-Voting and participation in AGM through VC/OAVM by the Members has been provided in the Notice of the AGM.

Manner of registration/update of E-mail addresses for receiving Annual Report and AGM Notice electronically:

- For Shares held in Demat form: Please register/update E-mail addresses with your respective DPs.
- For Shares held in physical form: Please provide Form ISR-1 duly filled and signed along with other relevant forms to the Company's RTA, Alankit Assignments Limited at Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055 or E-mail: rta@alankit.com. Said forms are available on the website of the Company at www.jkagri.com

Members are requested to carefully read all the Notes set out in Notice of the AGM including instructions for joining the AGM and manner of casting vote through remote e-Voting/ e-Voting during the AGM.

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)/2026- MIRSD-POD/3750/2026 dated 30th January 2026, a special window is opened for one year from 5th February 2026 to 4th February 2027 for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities that were sold/purchased prior to 1st April 2019. The special window shall be available for Transfer Deeds which were executed prior to 1st April 2019 and shall also include such transfer requests which were submitted prior to said date and were rejected / returned/ not attended to due to deficiency in the documents / process / or otherwise. The securities transferred under this window shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred, lien - marked or pledged during the lock-in period. The procedure for transfer of Securities and conditions to be fulfilled by the investor/transferee are given in the aforesaid SEBI Circular which can be accessed at www.jkagri.com.

Transfer requests submitted after 4th February 2027 will not be accepted by the Company/RTA.

SECOND 100 DAYS CAMPAIGN - "SAKSHAM NIVESHAK" - FOR KYC AND OTHER RELATED UPDATES AND SHAREHOLDER ENGAGEMENT TO PREVENT TRANSFER OF UNPAID / UNCLAIMED DIVIDENDS TO IEPF

The Company has initiated second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" starting from 1st April 2026 to 9th July 2026. During this Campaign, the Shareholders who have not claimed Dividends or who have not updated their KYC or have any issues related to Unclaimed Dividends and Shares may write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") and complete the procedure as may be advised by RTA. The Shareholders who hold Shares in demat form are requested to approach their Depository Participants where they maintain their demat accounts for updating their KYC requirements.

Investors who wish to avail these opportunities are requested to contact our Registrar and Share Transfer Agent (RTA) - Alankit Assignment Limited at its Office, Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055 or E-mail to rta@alankit.com.

for JK Agri Genetics Ltd.

Sd/-

Anoop Singh Gusain
Company Secretary & Compliance Officer



Date: 4th July 2026
Place : New Delhi

For Kind Attention of Shareholders: Shareholders holding shares in Physical form are requested to dematerialise their shares/complete their KYC (Email address, Bank A/c details etc.) with the Company's RTA.

FINANCIAL

EXPRESS

(ALL EDITIONS)

6th July 2026

জেকে এগ্রি জেনেটিক্স লিমিটেড

(সিআইএন: এল০১৪০০ডব্লিউবি২০০০পিএলসি০৯১২৮৬)

নিবন্ধিত কার্যালয়: ৭, কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০ ০০১

সচিবালয় কার্যালয়: গুলাব ভবন (পিছনের অংশ), ৪র্থ তল,

৬এ, বাহাদুর শাহ জাফর মার্গ, নয়াদিল্লি - ১১০ ০০২

ইমেল: jkagshareholder@jkmail.com, ওয়েবসাইট: www.jkagri.com

টেলিফোন: +৯১ ৩৩ ২২৪৮৭০৮৪/৬১৮১, ০১১ ৬৮২০১২৬৫/১৮৯১

শেয়ারহোল্ডারদের জন্য বিজ্ঞপ্তি

২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার (এজিএম) তথ্য

কোম্পানির সদস্যদের ১৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (“এজিএম”) শুক্রবার, ৩১ জুলাই ২০২৬ তারিখে দুপুর ১২:৫৫ টায় (ভা.স) ভিত্তিও কনফারেন্স (“ভিসি”) / অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মিটিং (“ওভিএম”) এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর সমস্ত প্রযোজ্য বিধান, এর অধীন চৈত্রি নিয়মানুবলী, সেবি (নিষ্টি; অবলিপোনন) গ্রাড ডিসপেন্চার রিকোগাইজেশন রেগুলেশনস, ২০১৫ (“সেবি লিগিট রেগুলেশনস”) এবং সার্কেলার নির্দেশাবলীর মন্ত্রক (“এমআই”) এবং সিবিওটিএটি আর্থ এন্ড প্রমোশন বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (“সেবি”) কর্তৃক জারিকৃত প্রযোজ্য সাক্ষরকারী ফর্ম মেনে এজিএম ডাকার বিভাজিত উদ্বিগ্ন কাগজগুলো সম্পাদন করা হবে। ভিসি/ওভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ উপস্থিত সদস্যদের আইনের ১০৩ ধারার অধীনে কোরামের উদ্দেশ্যে গণনা করা হবে।

সঠিকভাবে সার্ভারগুলি বদলে, ২০১৫-২৬ আর্থিক বছরের কোম্পানির এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদনটি শুধুমাত্র ইলেকট্রনিক মাধ্যমে সইসহ সদস্যদের কাছে পাঠানো হবে যাদের ইমেইল প্রিন্টা কোম্পানি। রেজিষ্টার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (‘আরটিএ’) ডিপজিটের পালিসিপার্টন (‘ডিপি’) এর কাছে নিবন্ধিত আছে। এছাড়াও, যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের ইমেইল আইডি কোম্পানি / আরটিএ / ডিপি-দের কাছে নিবন্ধিত নেই, তাদের কোম্পানি যেক্ষিলাকাল চিঠি পাঠাবে, যেখানে বার্ষিক প্রতিবেদন এবং এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির সম্পূর্ণ বিবরণ পাওয়ার সঠিক পথ সহ গুয়েব-লিঙ্ক প্রদান করা হচ্ছে। উপরোক্ত নথিগতগুলো কোম্পানির গুয়েবসাইট www.jkagri.com, বিএসই লিমিটেডের গুয়েবসাইট www.bseindia.com এবং সিডিএসএল-এর গুয়েবসাইট www.evotingindia.com-এও পাওয়া যাবে।

কোম্পানি তার সমস্ত সদস্যদের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সমস্ত প্রস্তাবের ওপর ভোট দেওয়ার জন্য রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা ("রিমোট ই-ভোটিং") প্রদান করছে। উপরন্তু, কোম্পানি এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধাও ("ই-ভোটিং") প্রদান করছে। সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং ভোট ভিসি/ভিসিও-এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণের বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হয়েছে।

ইলেকট্রনিকভাবে বার্ষিক প্রতিবেদন এবং এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাওয়ার জন্য ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন/আপডেট করার পদ্ধতি:

(ক) ডিম্যাট আকারে থাকা শেয়ারের জন্য: অনুগ্রহ করে আপনার নিজ নিজ ডিপি-দের কাছে ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন/আপডেট করুন।

(খ) বাস্তবিক আকারে থাকা শোরায়ের জন্য: অনুগ্রহ করে যথাযথভাবে পূরণ করা ও স্বাক্ষরিত ফর্ম আইএসপিআর-১ অন্যান্য প্রাসঙ্গিক কর্মগুলি সহ কোম্পানির আলোচ্য, অলঙ্কিত অ্যান্ডাইনমেন্টস লিমিটেড-এর কাছে অলঙ্কিত হাউস, ৩ই/২, বাস্তোগোলাল এক্সটেনশন, নয়াইদিল-১১০০৫৫ টিকানায় অবশ্যই ইমেল: rtat@alankit.com এ জমা দিন। উক্ত কর্মগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jkagri.com এ উপলব্ধ।

সদস্যদের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া সমস্ত নোটগুলি মনোযোগ সহকারে পড়ার অনুরোধ করা হচ্ছে, যার মধ্যে এজিএম-এ যোগ দেওয়ার নির্দেশাবলী এবং রিমোট ই-ভোটিং/এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার পদ্ধতি অন্তর্ভুক্ত রয়েছে।

বাস্তবিক সিকিউরিটিসের হস্তান্তর এবং ডিমেটেরিয়ালাইজেশনের জন্য বিশেষ জানালা
সেই সফ্টওয়্যার নং এইচ/৩৮৩/৩/১১/১২০১৬-এর অমআইআরএসপি-পিওআই/৩৭০৬/২০১৬,
তারিখ ৩০ জানুয়ারি ২০১৬ অনুসারে, ১ এপ্রিল ২০১৬-এর আগে কোনো বাকস্টিক সিকিউরিটিরকে
হস্তান্তর এবং ডিমেটেরিয়ালাইজেশন ("ডিম্যাট")-এর জন্য ৫ ফেব্রুয়ারি ২০১৬ থেকে ৪ ফেব্রুয়ারি
২০১৭ পর্যন্ত এক বছরের জন্য একটি বিশেষ জানালা খোলা হয়েছে। এই বিশেষ জানালাটি ১ এপ্রিল
২০১৬-এর আগে সম্পাদিত হস্তান্তর দলিদের জন্য উপলব্ধ হবে এবং একই সময় হস্তান্তরের
অনুরোধগুলিও অতীত থেকে যা উক্ত তারিখের আগে জমা দেওয়া হয়েছিল এবং নিষিদ্ধ/প্রতিষেধ
ক্রটির কারণে বা অন্য কোনো কারণে অস্বাভাব্য/কেবল অস্বাভাবিক হতো। এই জানারার অধীন
স্থানান্তরিত সিকিউরিটিগুলি বাধ্যতামূলকভাবে কেবল ডিম্যাট মোডেই গ্রহীতরা কাছে ফ্রেমিট করা
হবে এবং হস্তান্তর নিষ্পত্তির তারিখ থেকে এক বছরে জন্য লক্কন পরিসরও থাকবে। লক্কনই
সময়কালে এই ধরনের সিকিউরিটিজ হস্তান্তর, লিয়েন-মার্ক বা বন্ধ রাখা যাবে না। সিকিউরিটিজ
হস্তান্তরের পদ্ধতি এবং বিনিয়োগকারী/গ্রহীতার দ্বারা পালনীয় শর্তাবলী উপরোক্ত সেবি সফ্টওয়্যারে
দেওয়া আছে যা www.ikagari.com এ পাওয়া যাবে।

৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৭-এর পরে জমা দেওয়া হস্তান্তরের অনুরোধ কোম্পানি/আরটিএ দ্বারা গ্রহণ করা হবে না।

দ্বিতীয় ১০০ দিনের ক্যাম্পেইন - "সক্ষম নিবেশক" - আইইপিএফ-এ অপরিশোধিত/দাবিহীন লভাংশ স্থানান্তর রোধে কেওয়াইসি এবং অন্যান্য সম্পর্কিত আপডেট এবং শেয়ারহোল্ডারদের সম্পৃক্ততার জন্য

কেএসপিএন ১ এপ্রিল ২০২৬ থেকে ৯ জুলাই ২০২৬ পর্যন্ত বিতীয় ১০০ দিনের প্রচার - "সকল নিশ্চেষ্ট" শুরু করেছে। এই প্রচার চলাকালীন, যে সকল শেয়ারহোল্ডাররা লভ্যতাংশ দাবি করেননি বা যারা তাদের কেওয়াইসি আপডেট করেননি বা দাবিহীন লভ্যতাংশ এবং শেয়ার সম্পর্কিত কোনো সমস্যা থাকলে তারা কোম্পানির রেজিস্ট্রার অথবা শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ("আরটিএ")-কে লিখতে পারেন এবং আরটিএ-এর পরামর্শ অনুযায়ী পদ্ধতিটি সম্পন্ন করতে পারেন। ডিমাট ফর্ম শেয়ার ধারকরাই শেয়ারহোল্ডারদের তাদের কেওয়াইসি আপডেট করার জন্য তাদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টদের সাথে যোগাযোগ করার অনুরোধ করা হচ্ছে যেখানে তারা তাদের ডিমাট আইডিওট রক্ষণাবেক্ষণ করেন। যে বিনিয়োগকারীরা এই সুযোগগুলি গ্রহণ করতে ইচ্ছুক তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে আমাদের রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) - অলঙ্কিত আসাইনমেন্ট লিমিটেডের অফিস, অলঙ্কিত হাউস, ৪১/২, বাঙোডওয়ানান এজ্রটেশন, নয়াদিল্লি - ১১০০৫৫ টিকানায় যোগাযোগ করতে বা rtat@alankit.com-এ ইমেল করতে।

জেকে এগ্রি জেনেটিক্স লিমিটেডের পক্ষে

তারিখ: ৪ জুলাই ২০২৬

অনুপ সিং গুসাইন

श्रानः नद्यादिभिः

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

শেয়ারহোল্ডারদের মনোযোগের জন্য: বাস্তবিক রূপে শেয়ার ধারণকারী শেয়ারহোল্ডারদের কোম্পানির আরও-এর কাছে তাদের শেয়ারগুলি ডিমেটেরিয়ালাইজ করতে/তাদের কেওয়াইসি ইমেইল ঠিকানা, ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ ইত্যাদি) সম্পূর্ণ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

AAJKAAL
(KOLKATA
EDITION)

6th July 2026

